
ZARZĄDZENIE NR  83/2022 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia darowizny  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm. ), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. W imieniu Gminy Widawa postanawiam o przyjęciu darowizny od Koła Gospodyń Wiejskich 

„Siemiechów” w Siemiechowie, urządzeń: biegacz+pylon+jeździec oraz twister+pylon+wahadło, 

zamontowanych na działce oznaczonej numerem ewid. 534/1, obręb Siemiechów, gm. Widawa, 

stanowiącej własność Gminy Widawa. 

2. Urządzenia wymienione w ust. 1 będą przeznaczone dla społeczności wiejskiej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

 

 

 

 


